ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 34/2011/QĐ-UBND
	Bình Định, ngày 20 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KHOẢN 2 ĐIỀU 1 QUYẾT ĐỊNH SỐ 16/2011/QĐ-UBND NGÀY 15 THÁNG 7 NĂM 2011 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUY ĐỊNH MỨC TRỢ CẤP CHO CÁN BỘ LÀM CÔNG TÁC QUẢN TRỊ MẠNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 14 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính phủ về Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 72/TTr-STTTT ngày 13 tháng 10 năm 2011 và đề nghị của liên ngành Thông tin và Truyền thông, Tài chính, Nội vụ, Khoa học và Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư tại Biên bản cuộc họp ngày 28 tháng 9 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung khoản 2 Điều 1 Quyết định số 16/2011/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định mức trợ cấp cho cán bộ làm công tác quản trị mạng trên địa bàn tỉnh Bình Định; cụ thể như sau:
Đối tượng được hưởng trợ cấp: Cán bộ, công chức, viên chức hiện đang công tác tại các cơ quan, đơn vị hành chính, sự nghiệp nhà nước, các cơ quan Đảng, đoàn thể chính trị trên địa bàn tỉnh (sau đây gọi tắt là cơ quan, đơn vị), được Thủ trưởng cơ quan, đơn vị giao nhiệm vụ bằng văn bản làm công tác chuyên trách hoặc kiêm nhiệm công tác quản trị mạng hoặc trực tiếp tạo lập thông tin cho hệ thống mạng thông tin của tỉnh.
Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 16/2011/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định mức trợ cấp cho cán bộ làm công tác quản trị mạng trên địa bàn tỉnh Bình Định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở Thông tin và Truyền thông, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thanh Thắng